[image: ]
	ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

	[image: ]

[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 22/2021, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo, realizado pela Prefeitura Municipal de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, em conformidade com o Edital nº 001/2021 e suas alterações, para provimento de vagas em caráter temporário na Rede Municipal de Saúde;

		DECRETA:

		Art. 1º Fica Homologado o Resultado Final do Concurso Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde, realizado de acordo com o Edital nº 001/2021 e suas alterações, para provimento de vagas, em caráter temporário, no âmbito da Rede Municipal de Saúde de Alcinópolis – Estado de Mato Grosso do Sul, cuja relação dos classificados consta no Anexo Único deste Decreto.

		Art. 2º O prazo de validade do Processo Seletivo ora homologado é de 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a contar da data de publicação deste Decreto.

		Art. 3º A convocação dos classificados para a contratação nos respectivos cargos dar-se-á na medida das necessidades da Administração Municipal.

		Art. 4º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de março de 2021.

DALMY CRISÓSTOMO DA SILVA
Prefeito do Município de Alcinópolis

ANEXO ÚNICO
(DECRETO Nº 22/2021, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021)

TÉCNICO DE EMFERMAGEM
VENFERMEIROS VAGA 01
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	AMANDA DE SOUZA LALENTE
	3,50
	0001

	LAVINIA ROSA MARIA PESTANA CABRAL
	0,15
	0002

	*GUIOMARA DA SILVA DIAS
	0,00
	0003

	*JORGE OCLÉCIO FERREIRA
	0,00
	0004

	*PAULA FERNANDA AMORIM MARTINS
	0,00
	0005

	*JESSICA DE CARVALHO SILVA
	0,00
	0006

TÉCNICO DE EMFERMAGEM
VENFERMEIROS VAGA 02
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	SUYANNE MARTINS REZENDE
	5,50
	0001

	PAULO BONATTO DE SOUZA
	3,00
	0002

	JOÃO RUBENS URBANO PINHEIRO
	1,00
	0003

	JOSIELI CAMURCI DO NASCIMENTO SINGH
	0,90
	0004

	FLAVIANY DA SILVA BRITO
	0,10
	0005

TÉCNICO DE EMFERMAGEM
VENFERMEIROS VAGA 03
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	LEILA EGÉA DE OLIVEIRA
	6,50
	0001

	CLEISSON PEREIRA DE MORAIS
	5,50
	0002

	UILIAN JAIME AMORIM
	4,00
	0003

	PATRICIA FERREIRA DA SILVA ABREU
	2,03
	0004

	FABRICIUS PEREIRA NABHON
	0,00
	0005

TÉCNICO DE EMFERMAGEM
VAGA: 02ENFERMEIRO VAGA 04           ENFERMEIRO VAGA 04
	      NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	      JERUSA PONTES GUSMÃO RAMOS
	7,00
	0001

TÉCNICO DE EMFERMAGEM
VAGA: 02E                                                  ENFERMEIRO VAGA 05
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	JESSICA IGNACIO SALVIANO VITALINO
	4,50
	0001

	ROSILENE MOREIRA DE JESUS
	1,00
	0002

VAGA: 02                                                  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	SILVANA CARVALHO
	5,35
	0001

	WEBY THARLES GONZAGA DA SILVA
	5,00
	0002

TÉCNICO DE                                TÉCNICO EM ENFERMAGEM VAGA 01 EM EMAGEM
VAGA: 02
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	ALANA SILVA SOARES
	2,90
	0001

ÉCNICO DE EMFERMAGEM TÉCNICO EM ENFERMAGEM VAGA 02
EM
	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	JEFERSON FERREIRA NERY
	1,00
	0001

TÉCNICO DE EMFERMAGEM TÉCNICO EM ENFERMAGEM VAGA 03 EM

	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	SUELAINE RODRIGUES DOURADO
	1,00
	0001

2CARGO:  TÉCNICO DE EMFERMAGEMODONTÓLOGO

	NOME DO CANDIDATO
	PONTOS
	CLASS.

	* ESTEVÃO DE ASSIS CRISOSTOMO
	0,00
	0001

	*JOSÉ FLÁVIO CUNHA CORREA
	0,00
	0002

*Classificação por critério de desempate idade*

	Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

image1.jpeg

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE

Construindo uma Nova Histéria